PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

PORTARIA Nº 785  DE  02  DE JANEIRO DE 2014.

DESIGNA SERVIDORA EFETIVA  EM

SUBSTITUIÇÃO NA FUNÇÃO GRATIFICADA

DE ENCARREGADA DA ÁREA DE

LICITAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE NOVA

VENÉCIA-ES.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art  64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora efetiva MARIA JOSÉ SILVARES,

matrícula nº068800 na Função Gratificada de Encarregada da Área de Licitação, Ref. FG-1,

pelo período de 02 a 31 de janeiro de 2014, em substituição a servidora MARIA ZARELE

DOS SANTOS, matrícula nº 1067, que encontra-se de férias.

                       Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 02 dias do mês de

janeiro de 2014.

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito